
Fahrplan Gültig ab : 01.06.2014

Linie :  223  Ronneburg - Kauern - Gera

Fahrt Nr.      Fa Herzum 1 3 5 7

Verkehrsbeschränkung 1-6 1-5 1-5 1-5

Gera, Busbf.  Bst. 3 ab 6.40 12.30 15.10 16.20

Gera, Heinrichstraße 6.42 12.33 15.13 16.23

Zwötzen, Lasurstraße 6.44 12.38 15.18 16.28

Roter Weg / Kaimberger Str. 6.46 12.44 15.22 16.32

Kaimberg 6.48 12.46 15.25 16.35

Kauern 7.00 12.50 15.30 16.40

Grobsdorf 7.05 12.55 15.35 16.45

Ronneburg, Zeitzer Straße 7.18 13.00 15.40 16.50

Ronneburg, Regelschule 7.19 13.01 15.41 16.51

Ronneburg, Grundschule 7.20 13.03 15.43 16.53

Ronneburg, Markt an 7.22 13.05 15.45 16.55

Fahrt Nr.      Fa Herzum 2 4 6 8

Verkehrsbeschränkung 1-5 1-5 1-5 1-6

Ronneburg, Zeitzer Straße ab 14.00 15.50

Ronneburg, Regelschule 6.18 12.02 14.02 15.52

Ronneburg, Grundschule 6.19 12.03 14.03 15.53

Ronneburg, Markt 6.20 12.05 14.05 15.55

Grobsdorf 6.22 12.10 14.10 16.00

Kauern 6.25 12.15 14.15 16.05

Kaimberg 6.28 12.18 14.18 16.08

Roter Weg / Kaimberger Str. 6.30 12.20 14.20 16.10

Zwötzen, Lasurstraße 6.32 12.22 14.22 16.12

Gera, Heinrichstraße 6.36 12.26 14.26 16.16

Gera, Busbf.  Bst. 3 an 6.38 12.28 14.28 16.18

Erläuterungen :

1-5  Montags bis Freitags an Werktagen

1-6  Montags bis Samstags an Werktagen


